
IRG.271.19.2020              Gąsawa, dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

 Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1843 t.j. ze zm.), w związku z zakończeniem etapu otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym przez Gminę Gąsawa z siedzibą w Gąsawie, ul. Żnińska 8, 88-410 Gąsawa 

w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Rozbudowa wraz z 

przebudową budynku świetlicy wiejskiej w Szelejewie” 

 

informuję, co następuje: 

 

1. W dniu 29 stycznia 2021 r. o godz. 10:30 Komisja przetargowa powołana 

Zarządzeniem Wójta Gminy Gąsawa Nr 227/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r., 

w Urzędzie Gminy w Gąsawie dokonała otwarcia ofert w ww. postępowaniu.  

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi 1 577 569,44 zł brutto (jeden milion pięćset siedemdziesiąt siedem tysięcy 

pięćset sześćdziesiąt dziewięć złotych  44/100). 

3. W postępowaniu wpłynęła jedna oferta w terminie wskazanym w ogłoszeniu o 

zamówieniu, tj. do dnia 29.01.2021 r. do godz. 10:00 

 

l.p. Nazwy oraz adresy wykonawców, 

którzy złożyli ofertę 

Cena Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1.  TOM-BUD 
Tomasz Nagórny 
ul. Sosnowa 46 
64-630 Ryczywół 

1 393 590,00 zł 

brutto 
02.11.2021 r.  96 miesięcy 

Zgodnie z 

SIWZ  

 


